宝山钢铁股份有限公司企业标准
Q/BQB 480—2003
冷轧无取向电工钢带        代替 Q/BQB480—1999
1  范围
    本标准规定了冷轧无取向电工钢带的定义、分类和代号、尺寸、外形、重量、磁特性等技
术要求、检验和试验、包装、标志及质量证明书等。
本标准适用于宝山钢铁股份公司生产的在磁性结构中使用的、以最终退火状态交货的冷轧
无取向电工钢带（以下简称钢带）。

3
铁损 P15/50
W/kg
不大于
磁感应强度峰值 B50
T
不小于
叠装系数
%
不小于
B35A440 7.70 4.40 1.64
B35A550
0.35
7.75 5.50 1.66
95.0
B50A470 7.70 4.70 1.62
B50A540 7.70 5.40 1.65
B50A600 7.75 6.00 1.65
B50A700 7.80 7.00 1.68
B50A800 7.80 8.00 1.68
B50A1000 7.85 10.00 1.69
B50A1300
0.50
7.85 13.00 1.69
97.0
B65A600 7.75 6.00 1.64
B65A700 7.75 7.00 1.65
B65A800 7.80 8.00 1.66
B65A1000 7.80 10.00 1.68
B65A1300 7.85 13.00 1.69
B65A1600
0.65
7.85 16.00 1.69
97.0

本标准与引用标准及其他标准相近牌号对照表
表 B.1
Q/BQB480-2003 GB/T 2521-1996 IEC
60404-8-4-98
JIS C
2552-2000
ASTM A677M-99 EN 10106-1996
B35A440 35W440 － 35A440 － －
B35A550 － － － － －
B50A470 50W470 M470-50A5 50A470 47F280 M470-50A
B50A540 50W540 M530-50A5 － － M530-50A
B50A600 50W600 M600-50A5 50A600 － M600-50A
B50A700 50W700 M700-50A5 50A700 47F400 M700-50A
B50A800 50W800 M800-50A5 50A800 47F450 M800-50A
B50A1000 50W1000 M1000-50A5 50A1000 － －
B50A1300 50W1300 － 50A1300 － －
B65A600 65W600 M600-65A5 － 64F320 M600-65A
B65A700 65W700 M700-65A5 － － M700-65A
B65A800 65W800 M800-65A5 65A800 － M800-65A
B65A1000 65W1000 M1000-65A5 65A1000 64F550 －
B65A1300 65W1300 － 65A1300 － －
B65A1600 65W1600 － 65A1600 － －
附加说明：
本标准与 IEC 60404-8-4:1998和 JIS C2552:2000的一致性程度为非等效。
本标准代替 Q/BQB 480-1999。
本标准与 Q/BQB 480-1999相比主要变化如下：